
UCHWAŁA NR XXVII/132/25 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

 

z dnia 22 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii wobec projektu uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie w sprawie statutu 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 

 

Na podstawie art. 5b ust 8. pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465, 1572, 1907 i 1940), Młodzieżowa Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie w sprawie statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie opiniuje 

się pozytywnie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 

 

Filip Gąciarz 



 


		2025-06-23T13:41:59+0200
	FILIP GĄCIARZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: FILIP GĄCIARZ, PESEL: 06231003058, PZ ID: Filiexx




